1

26.02.2021 №27
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ХУДОЕЛАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ХУДОЕЛАНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

Руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007                       № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением о муниципальной службе в Худоеланском муниципальном образовании от 07.06.2017 № 98( в редакции от 29.12.2018 №60, от 05.11.2020 №32), руководствуясь статьей 52 Устава Худоеланского муниципального образования, администрация Худоеланского муниципального образования – администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в Худоеланском муниципальном образовании.
2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике Худоеланского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Худоеланского
 муниципального образования:                                       И.Д. Ботвенко

	[bookmark: Par35]Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению администрации Худоеланского муниципального образования от 26.02.2021 №27

Перечень должностей муниципальной службы в  Худоеланском муниципальном образовании

	Наименование должности муниципальной службы

	Старшая должность муниципальной службы

	Консультант по учету и отчетности – главный бухгалтер

	Младшая должность муниципальной службы

	Главный специалист

	Ведущий специалист